TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YcTpowcTea
TpaHcuweep SFP, 1.25 I'6/c, 3km SMF,04HOBONOKOHHbIA
Tx 1310HM / RX 1550HM
TX 1550HM / RX 1310HM
MT-SFP-G-WDM-xx-03

OCOBEHHOCTU

e CKOpOCTb Mepefdayn AaHHbIx 1.25 [6/c

e [lanbHOCTb Nepefayy 4O 3KM MO OAHOMY

OHOMOLOBOMY BOSOKHY
e FP nepepatunk, PIN GOTO-MPUEMHUK:

e Tx1310HM / Rx 1550HM

e Tx1550HM / Rx1310HM
e Pa3vém LC/UPC mnm SC/UPC
o  OyHkuma DDM

o [logaeprka QyHKLMK «fopsadas 3ameHa»
e HanpsxeHue nnTaHKs 3.38
e Pabouasa Temnepatypa:
e Kommepuyeckoe vcnonHerume: 0 ~ 70 °C
e VHOycTpranbHoe ncnonHeHve: -40~ +85 °C

e CootsetcTtBMe cTaHdAapTy ROHS6
OMUCAHUE YCTPOWCTBA

TpaHcreep Modultech MT-SFP-G-WDM-xx-03 Bi-Directional Small Form Factor Pluggable
(SFP) cootseTctByeT cTaHAapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement
(MSA) 1 SFF-8472. TpaHcueep pa3paboTaH Ans OpraHu3aumnmn coeamHenuin Gigabit Ethernet
MPOTSHYKEHHOCTBIO 1O 3KM MO OAHOMOAOBOMY BOMOKHY M paboTaeT Ha CTaHAAPTHbIX AIMHAxX
BOMH 1310HM / 1550HM.

TpaHcBep OOHOBPEMEHHO COBMECTMM CO CTaHAapTamu Gigabit Ethernet kak ykasaHoO B
I[EEE Std 80232 u Fibre Channel FC- PI-2. OnTuueckuit TpaHCMBEp COOTBETCTBYET
TpeboBaHVaM anpekTmebl ROHS 2011/65 / EU.
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKIW
MNapametp O603Ha4eHre MwH. Makc. En.m3m.
Hanps»keHue nutaHms Vce -0.5 45 B
Temnepatypa xpaHeHns Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNa>kHOCTb - 5 85 %
SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA
MNapameTp O603Ha4eHVe MuH. Hopm. Makc. | Eg.msm.
CkopocTb nepenadu - 1.25 - ré/c
MoTpebnsemas MOLLHOCTb - 600 - MBT
MNepepatimk
HanpsyxkeHne nutaHmns \Yee 313 33 3.47 B
Tok nuTaHma lcc - - 300 MA
BxogHoe HamnpskeHue Vin 400 - 1800 mB
BxoaHoe conpotvsneHmne ZIN 90 100 10 Om
) OTKNOYEHO TXoff 2.0 - Vcc B

TX Disable

BkntoueHo TXon 0 - 0.8 B

Coo TXeault 2.0 - Vcc B
TX Fault

HopmanbHas paboTta TXnormal 0 - 0.8 B

MpUEMHMK

BbixogHoe HanpsykeHue Vout 400 - 1800 MB

BepxHee LOSy 2.0 - Vcc
LOS

HukHee LOS, - - 0.8
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OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

MT-SFP-G-WDM-35-03

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapametp | O603Had4eHne ‘ MwH. ‘ Hopm. Makc. | Ea.msm.
MNepepatumk (TX)
[nvHa BOMHbI Ac 1260 1310 1360 HM
LLnpuHa cnekTpa Pm - - 4 HM
OnTryeckass MOLWHOCTb Pavg -1 - -3 Obm
KoaddurumeHT rawerns nmnynsca ER 9 - - nb
OHECHbr0 Cotvina (30%-80%) wf : S
MprEMHMK (RX)
[nvHa BOMHbI Ac 1530 - 1570 HM
YyBCTBUTENbHOCTb NMPUEMHMIKA Psens - - -23 nbm
Meperpyska Pin -3 - - nBM
LOS De-Assert LOSp - - -24 abm
LOS Assert LOSA -35 - - Obm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 b
MT-SFP-G-WDM-53-03
MNapameTp ‘ O603Ha4eHne ‘ MuH. ‘ Hopm. Makc. | Eomsm.
Mepenatuvk (TX)
[nviHa BOMHbI Ac 1530 1550 1570 HM
WnpuHa cnekTpa Pm - - 4 HM
OnTryeckas MOLLHOCTb Pavg -N - -3 abm
KosdppurumeHT ralweHums nmnynsca ER 9 - - nb
EEfngegigfgcammZ{w;ﬂé%i/c,~80%) tr/tf - - 0.26 HC
MprémHrK (RX)
LnvHa BOMHbI Ac 1260 - 1360 HM
YyBCTBUTENbHOCTb NMPUEMHMIKA Peens - - -23 nbm
MNeperpyska Pin -3 - - abm
LOS De-Assert LOSy - - -24 nbm
LOS Assert LOS,A -35 - - nbm
LOS Hysteresis LOSy, 1 - 4 nb
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOWV ANATHOCTUKMA

CornacHo ctaHgapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OCHalLeHbl GyHKUMer LmdpoBoi
OVAarHOCTVKM MOCpeACTBam 2X-MpOBOAHOIrO MocCnefoBaTebHoro l/IHTepCI)eI7IC8, KOTOpPbIN
MO3BOMSET B PEXMME peabHOro BPEMEHK MOoMy4aTb AOCTYN K Cneayiowym padoumm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTnyeckas MOLWHOCTb NepeaaTymKa

*  [IpvHKMaemasa onTuyeckasd MOLWHOCTb

" HanpskeHve nutaHmua TpaHcmMeepa

OH Tak e OcCHalleH CuCTeMOM npenyrnpexaeHUa aBapuiHbix CUTyaLWn, KoTopas
MCMNONb3yeTCca AN CBOEBPEMEHHOrO MHGOPMUPOBAHUA aAMMHWCTPaTOpa CeTM Korga
paboune napamMeTpbl HaxOAATCA 3a npefenamn HOPManbHOrO AManasoHa 3Ha4YeHWi,

yCTaHOBNEHHOroO Ha 3asofe.  VHbopmauusa o paboTe v AMarHOCTMKe ObpabaTbiBaeTCH
KoHTponnepom  Lindposoit  AmarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcvBep,  AOCTyn K KOTOPOMY  OCYLIECTBMSETCH  4Yepe3  ABYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTenbHbIi  UHTepdelc.  [1ByxMpOBOAHbLI  MOCNeAoBaTeNbHbIM  UHTepderc
obecnevrBaeT NoCNefoBaTebHbIN MV MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-OUTHbIM MapaMeTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h O MakC1ManbHOro aapeca NamsTu.

3a NoApOBHOM NHPOPpMaLMel, 0bpatnTecs K cneundurkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MapameTp O6o3Ha4eHne Mgﬂgggﬁag HvanasoH TouHOCTb
TemnepaTypa TpaHc1Bepa Dootemp °C 0 go +70 +3°C
HanpskeHne TpaHcrBepa Doovoltage B 3.0 00 3.6 +3%
Tok nepepfatoLero nasepa Doptsias MA 0 0o 100 +10%
Mcxoaauwas onTuyeckas MOLWHOCTb DopTx-power abm -1 go -3 +30b
MNprHKMaeMas onTryecKas MOLWHOCTb DoDoRrx-Power obm -22 00 -8 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OINMNCAHMNE KOHTAKTOB
KoHTakT | O603Ha4eHue HaseaHwve / OnncaHve
1 Veer 3a3emneHune nepenartynka
2 TX FAULT Céoir/owmnbka NnepeaaTymKa
3 TXDISABLE J1asepHbit CTOYHWK MepeaaTyrKa BbIK/IoYeH
4 MOD_DEF(2) Mocnen. 2-NpoBOAHOM VHTEpdENC NMHUM Nepefaym OaHHbIX
5 MOD_DEF(1) TaKTOBbIM CYrHaN NOCNeA0BaTEIbHOrO ABYXMNPOBOAHOIO
- . P P A
6 MOD_DEF(0) Mogynb OTCYTCTBYET, 3a3eMNeHne BHyTpU MOAYNA
7 Rate Select He nogkntodeH
8 LOS NHOvkaTop notepu crrHana
9 Veer 3azemneHue npnémHuKa
10 Veer 3azemneHue npnémHmKa
M Veer 3azemneHue npnémHuKa
12 RD- HBEPTUPOBaHbIM BbIXOA, NMPUEMHUKa
13 RD+ HevnHBepTMpOBaHHbIM BbIXOL NMPUEMHMKE
14 Veer 3azemneHue nprnéMmHmKa
15 Veer MTaHne NpuemMHKa
16 Veer MNuTaHne nepenartyrka
17 Veer 3asemneHue nepenaTtymka
18 TD+ HewnHBepTpoBaHHbIY BXOL NepeaaTyinka
19 TD- HBEPTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTymka
20 Veer 3asemneHue nepenaTtyvka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VeeT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VeeR 6 | MOD-DEF{0)
14 | VeeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {as viewed
Top of Board thru top of board)
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TexHn4yeckoe onmcaHme

FABAPUTHbBIE PASMEPbI
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NHDOOPMALINA L7151 3AKA3A

HanmveHoBaHue OnucaHve

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1310/Rx: 1550 HM, 40 3 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-35-03-CDS | [ o o 7o

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1310/Rx: 1550 HM, A0 3 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-35-03-CDL | po P oo™ 2

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1550/Rx: 1310 HM, 40 3 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-53-03-CDS | [0 o o 2o

WDM SFP, 1,25 T'6/c, Tx: 1550/Rx: 1310 1M, 0 3 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-53-03-CDL | po P oo™ 2

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1310/Rx: 1550 HM, 40 3 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-35-03-IDS | [0 0 ™ ser

WDM SFP, 1,25 T6/c, Tx: 1310/Rx; 1550 HM, A0 3 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-35-03-IDL | no " 0 7 o

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1550/Rx: 1310 HM, 00 3 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-53-03-IDS | [0 0 ™ sor

WDM SFP, 1,25 T'6/c, Tx: 1550/Rx: 1310 HM, 0 3 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-53-03-IDL | [y ' yooc ~ Joror
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